
  
UCHWAŁA NR XXIX/160/20 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 38.611.905 zł, w tym dochody bieżące - 
32.315.426 zł i dochody majątkowe - 6.296.479 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 40.754.587 zł, w tym wydatki bieżące - 28.540.713 zł 
i wydatki majątkowe - 12.213.874 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.142.682 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1.706.480 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 172.647,00 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
263.555,00 zł. 

4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Kamil Zajączkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 stycznia 2021 r.

Poz. 229



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/160/20 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 11 328 180,00 0,00 56 482,00 11 384 662,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 583 880,00 0,00 56 482,00 4 640 362,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 583 880,00 0,00 56 482,00 4 640 362,00 

bieżące razem: 22 735 310,00 0,00 56 482,00 22 791 792,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 690 903,00 0,00 0,00 1 690 903,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 296 479,00 0,00 0,00 6 296 479,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 307 626,00 0,00 0,00 2 307 626,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 9 523 634,00 0,00 0,00 9 523 634,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 555 423,00 0,00 56 482,00 38 611 905,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 998 529,00 0,00 0,00 3 998 529,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 229



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/160/20 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 283 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 13 694 857,00 8 353 792,00 7 642 513,00 6 464 839,00 1 177 674,00 0,00 327 837,00 383 442,00 0,00 0,00 5 341 065,00 5 341 065,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 482,00 56 482,00 27 482,00 27 482,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 751 339,00 8 410 274,00 7 669 995,00 6 492 321,00 1 177 674,00 0,00 356 837,00 383 442,00 0,00 0,00 5 341 065,00 5 341 065,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 11 449 352,00 6 108 287,00 5 691 004,00 5 239 247,00 451 757,00 0,00 262 452,00 154 831,00 0,00 0,00 5 341 065,00 5 341 065,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 482,00 56 482,00 27 482,00 27 482,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 505 834,00 6 164 769,00 5 718 486,00 5 266 729,00 451 757,00 0,00 291 452,00 154 831,00 0,00 0,00 5 341 065,00 5 341 065,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone  
do wynagrodzeń 

przed zmianą 260 874,00 260 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 874,00 289 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4 075 726,00 4 075 726,00 4 075 726,00 4 075 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 482,00 27 482,00 27 482,00 27 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 103 208,00 4 103 208,00 4 103 208,00 4 103 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 229



Wydatki razem: 

przed zmianą 30 896 678,00 18 920 804,00 15 102 496,00 9 721 838,00 5 380 658,00 1 126 442,00 1 455 242,00 1 072 847,00 0,00 163 777,00 11 975 874,00 11 975 874,00 4 499 724,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 482,00 56 482,00 27 482,00 27 482,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 953 160,00 18 977 286,00 15 129 978,00 9 749 320,00 5 380 658,00 1 126 442,00 1 484 242,00 1 072 847,00 0,00 163 777,00 11 975 874,00 11 975 874,00 4 499 724,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 518 427,00 9 518 427,00 1 583 693,00 268 214,00 1 315 479,00 0,00 7 934 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 518 427,00 9 518 427,00 1 583 693,00 268 214,00 1 315 479,00 0,00 7 934 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 229



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/160/20 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

1) Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział „Różne rozliczenia” - zwiększenie planu o 56.482 zł, z tego: 29.000 zł z tytułu zwiększenia 
kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 2020 r na jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi 
dostępu do internetu, sprzętu przydatnego do prowadzenia zajęć realizowanych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zadań i 27.482 zł z tytułu 
środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie kosztów związanych 
z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli lub przechodzących na emeryturę. 

2) Zmiany w planie wydatków  budżetowych 

Dział „Oświata i wychowanie” - zwiększenie planu o 56.482 zł, z tego: 29.000 zł na jednorazowe 
dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego do prowadzenia zajęć 
realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji 
tych zadań i 27.482 zł na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych 
nauczycieli lub przechodzących na emeryturę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 229


		2021-01-14T12:02:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




